re: 33 du 18.04.22
HS HT HSHD HTHD
53 2360 881 2402
59 2312 864 2527
@7 2279 852 2414
73 2487 883 2317
20 2318 864 22939
08 2242 B35 2347
71 2456 871 2456
13 2382 838 2445
18.02.03
7.11.20
17.10.23
18,62.05
18.02.08
18,03.85
18.02.05
18.21.22
18.31.22
18,082,085
18, 04,02
17,10, 30
Triple(MOY)

LEROUX CECILE
JACQUES IRENE
LAVIGNE (C) CARHE

Triple(MOY)
LAVIGNE ROBERT
LACROIX (C) CHRIS

18. 84,23 11:354 SYSTEME INFORMATIQUE HMENDES INC.
SALON DE QUILLES SHER-MONT
_ WWW., SHER-MONT. COM
BONNE SAISON ET BIENVENUE AUX NOUVEAUX JOUEURS !
Ligue: LES JOYEUX LURONS Numéro: 40 Rencont
CILASSEMENT DES EQUIPES
P1 Hom de 1'équipe PJ y D T PTS @A NMOY HD
1 8 REAL CASTONGUAY 99 §/7.8 42.8 18.5 75.5 69148 7@l 26 &
2 4 CHRISTIAN LACROIX 93 55.0 44.6 18.5 73.5 7209 730 2 8
3 2 ANGELE LABBE 99 53,5 453.5. 18.95 72,0 66923 675 49 8
4 7 CECILE HARCOTTE 99 48,3 S50.5 15.0 &66.5 765357 711 17 8
S 6 ANDRE PERREAULT 99 46.0 53.@ 17.0 63.0 68486 693 33 8
6 1 CARHMEH LAVIGNE 99 47.6 52,8 15.5 62.5 68542 690 36 8
7 3 SERGE CORRIVEAU 99 45.0 54.¢ 13.9 58.0 70438 721 g8 B8
8 3 ROBERT SEMINARD 95 44.0 55.0 13.8 57.0 68662 692 34 8
Rencontre: 34 le 36 Avril 18
3- 2 5- -~ 4 7- 6
MENEURS EN SAILISON
Femmes
Simple Triple
269 RUEL PAULINE 18.01.22 713 BROCHU ROLLANDE
258 LEROUX CECILE 18.03.65 712 RUEL PAULINE
257 BROCHU ROLLANDE 17.18. 30 679 JACQUES IRENE
Simple(HDY) Triple(HOY)
93 TANGUAY LINDA 17.18.38 185 LABBE (C) ANGELE
85 LEROUX CECILE 18.03. 835 122 BROCHU ROLLANDE
83 LABBE (C) ANGELE 18.02.935 125 LEROUX CECILE
Hommes
Simple Triple
275 LACRDOIX (C) CHRISTIAN 18, 02.85 734 LACROIX (C) CHRIBTIAN
279 PERREAULT (C) ANDRE 17.29.25 712 VACHON ROGER
279 VACHON ROGER 18, 04.29 766 DUPONT MICHEL
Simple(HOY) Triple(H0Y)
139 LAVIGNE ROBERT 17.10. 30 146 LACROIX (C) CHRISTIAN
1@ CASTONGUAY (L) REAL 18. 04, @2 145 CASTONGUAY (C) REAL
93 DROUIN GILLES 17.11.2 142 LAVIGNE ROBERT
MENEURS DE [LLA SEMAINE
Femmes
Simple Triple Simple (HOY)
246 JACQUES IRENE £43 JACQUES IRENE 55 JACQUES IRENE 89
217 LEROUX CECILE 625 LAVIGNE (C) CARMNE 41 LEROUX CECILE 7@
216 LAVIGNE (C) CARHE 617 LERCOUX CECILE 25 TANGUAY LINDA 49
Hommes
Simple Triple Simple(NOY)
257 VACHON ROGER £58 DUPONT MICHEL 66 LAVIGNE ROBEERT 135
256 DUPONT MICHEL 635 VACHON ROGER 535 POULIN GAETAHN 42
254 POULIN GAETAN 651 LACROIX (C) CHRIS 43 DUPONT MICHEL 37

DUPONT MICHEL
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SALON DE QUILLES SHER-MONT
WWW. SHER-MONT. COH
BONNE SAISON ET BIENVENUE AUX NOUVEAUX JOUEURS !

Ligue: LES JOYEUX LURONS

Numéros

CLASSEMENT DES JOUEURS

SYSTENE INFORNATIQUE HMERDES INC.

Rencontre:
LES

Page:

FEMMES

33 du 18.04.23

1 RUEL PAULINE .. iiiiaiiinonannnans
2 BROCHU ROLLANDE .....cvvvvvvevvnnnn
3  LAVIGHE (C) CARMEN ........civuveen
4 JACHUES IRENE .. .vivivivaiinaaneeeen
3 WATKINS DYANE ... 0 iiiiiininianany
6 CANTIN LOUIBE ... cihiiunaraanvians
7 LEROUX CECILE ..o ivvernnannnns caaa
B8  MARCOTTE (C) CECILE ....vevivaianneans
9  LABBE (C) ANGELE ... . iveiaeaaas )
1@  CLEMENT HUGUETTE ......cveiuvunviann
i1 CARREAU MONIQUE ... .o ivivenviaans
12 BROUARD LYNE ... iciiieiiniaiaanan
13 TANGUAY LINDA ... iiciiiinnvnnnnesn
14 FAUCHER LAURA ... cieveinraneonenn
15  HMATHIEU GHISLAINE ......ciccvuvaanns

203, 69
194, 41
193.13
131,83
188.79
179.2
177.24
171.20
162. 16
155, 56
159.3
146,12
132.77
131. 84
195.23

CLASSEMENT DES JOUEURS

1 VACHON ROBER ivisevnniinnniansanens
2  DUPONT MICHEL .....cciivvnicnnnenns
3 CORRIVEAU (C) SERGE ....ovvevvvanan
4  LACROIY (C) CHRISTIAN .............
S  LAFRENIERE JACQUES .........ceuceen
£ POULIN GAETAN ...ccivevunannnnaeas
7  PERREAULT (C) ANDRE ...... 0o
B8 TRAVERSY HMICHEL .....ccovvinnnaaes
5 MALTAIS YVOHN ... iiiiiineanaisanas

19 NADEAU MARC ... v viianennsaenann
11 FPROTEAU RENALD ....... .00 creesen
12 DROUIN GILLES ... cieieviiacinsens
13  CASTONGUAY (C) REAL .......... aes

14 DUGAS DANIEL ... .. veiiiaiinnennasn
13 LAVIGHNE ROBERT .. ivviviinnanaiinnns
16  SEMINARO (C) ROBERT .....vvieuinuns
17 MATHIEU REJEAN ... vy

471

20874
14321

) 20279

20221
18637
18153
17672
15004
14888
18544
18419
14527
15598
16114
13449
11686

78068

266
240
245
257
268
276
256
296
221

200

CLASSEMENT

1 Z~-BOURGEQIS CECILE ... ciivieranaen
2 Z-LABBEDIANE R I I I IR I
3 Z~PONTON JACKIE ... .ivivinanavaaans

DES SUBSTITUTS

-LABBE REAL .. .0 ivvinsnsnaansanas
-SAVARD JEAN-MARIE .

-THIBAULT GUY ..vcvuuns . .
-BAKER CLEMENT ....cciiviaiiisaasn

W LRI
NN



